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Automobile Club d'lalia
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XXI° Trofeo Pagliuca
ROK Cup Area Centro

02/06/2019

internazionale na Q_J!p

XX1 Trofeo Pagliuca

X30 + Junior Rok + Senior Rok

Prefinale

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:32:11

02/06/2019 11:25 .

.
....

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S3Tm
9 11:41:43.715 1:03.135
(245) ZUCCANTE RICCARDO 10 11:42:46.704 1:02.989
1 11:33:15.464 1:03.330 11 11:43:51.851 1:05.147
2 11:34:17.376 1:01.912 12 11:44:57.128 1:05.277
3 11:35:19.326 1:01.950
4 11:36:20.731 1:01.405 (123) FANTOZZI LEONARDO
5 11:37:22.321 1:01.590 1 11:33:18.044 1:04.872
6 11:38:24.099 1:01.778 2 11:34:21.942 1:03.898
7 11:39:25.803 1:01.704 3 11:35:25.592 1:03.650
8 11:40:27.470 1:01.667 4 11:36:28.781
9 11:41:29.286 1:01.816 5 11:37:32.274 1:03.493
10 11:42:31.083 1:01.797 6 11:38:35.667 1:03.393
11 11:43:32.680 1:01.597 7 11:39:39.076 1:03.409
12 11:44:34.026 8 11:40:42.547 1:03.471
9 11:41:45.901 1:03.354
(204) MEZZETTI WILLIAM 10 11:42:49.197 1:03.296
1 11:33:18.140 1:05.291 11 11:43:52.712 1:03.515
2 11:34:20.667 1:02.527 12 11:44:57.392 1:04.680
3 11:35:23.989 1:03.322
4 11:36:26.408 1:02.419 (506) ZAFFARANO MATTEO
5 11:37:28.573 1:02.165 1 11:33:17.680 1:04.696
6 11:38:30.822 1:02.249 2 11:34:20.487 1:02.807
7 11:39:32.856 3 11:35:24.303 1:03.816
8 11:40:35.037 1:02.181 4 11:36:33.477 1:09.174
9 11:41:37.280 1:02.243 5 11:37:36.695 1:03.218
10 11:42:39.478 1:02.198 6 11:38:40.543 1:03.848
11 11:43:42.117 1:02.639 7 11:39:43.847 1:03.304
12 11:44:44.836 1:02.719 8 11:40:47.063 1:03.216
9 11:41:50.969 1:03.906
(187) CHIURATO MATTIA 10 11:42:53.714
1 11:33:16.471 1:03.609 11 11:43:56.601 1:02.887
2 11:34:18.816 1:02.345 12 11:44:59.481 1:02.880
3 11:35:20.996
4 11:36:23.643 1:02.647 (222) BALZI MARCO
5 11:37:27.012 1:03.369 1 11:33:23.799 1:10.389
6 11:38:30.116 1:03.104 2 11:34:30.349 1:06.550
7 11:39:33.464 1:03.348 3 11:35:36.476 1:06.127
8 11:40:35.773 1:02.309 4 11:36:42.843 1:06.367
9 11:41:38.449 1:02.676 5 11:37:48.844 1:06.001
10 11:42:40.983 1:02.534 6 11:38:55.160 1:06.316
11 11:43:43.737 1:02.754 7 11:40:01.315 1:06.155
12 11:44:46.543 1:02.806 8 11:41:07.947 1:06.632
9 11:42:14.581 1:06.634
(8) PERINO PEDRO 10 11:43:20.366 1:05.785
1 11:33:18.987 1:06.032 1 11:44:25.921
2 11:34:22.059 1:03.072 12 11:45:31.881 1:05.960
3 11:35:24.885 1:02.826
4 11:36:27.913 1:03.028
5 11:37:31.971 1:04.058
6 11:38:34.998 1:03.027
7 11:39:38.056 1:03.058
8 11:40:41.180 1:03.124
9 11:41:44.189 1:03.009
10 11:42:46.981
1 11:43:51.929 1:04.948
12 11:44:56.907 1:04.978
(7) ARSENEAU JUSTIN
1 11:33:19.266 1:06.102
2 11:34:22.298 1:03.032
3 11:35:25.125 1:02.827
4 11:36:27.781
5 11:37:30.999 1:03.218
6 11:38:34.067 1:03.068
7 11:39:37.551 1:03.484
8 11:40:40.580 1:03.029

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 02/06/2019 11:47:33

Esposta alle ore :

Orbits
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